3.1.3.1.e Serbest müşavir mühendislik hizmeti sunanlardan son 3 (üç) aya ait SİM belgesi (“Oda Kayıt 

Belgesi” alt sekmesinden eklenecektir.)    

3.1.3.1.f Basılı Malzeme ve Danışmanlık Ücreti; 

Başvuru ile birlikte basılı malzeme ve danışmanlık ücretlerinin yatırması zorunlu olup 2026 yılı için 

7700 (yedi bin yedi yüz) TL basılı malzeme ile 5900 (beş bin dokuz yüz) TL danışmanlık ücretlerinin 

Bakanlığımız 120 numaralı sertifikalandırma gelir kodu hesabına yatırılması gerekmektedir. EFT, ATM veya 

havale dekontları kabul edilmeyecektir. Her bir uzmanlık alanı için ayrı ayrı ödeme yapılması gerekmekte 

3

[...]

3.1’e Göre Yapılan Başvuruda Basılı Malzeme ve Danışmanlık Ücretlerinin Yatırılmasına İlişkin 

Esaslar 

Başvuru evrakı ile birlikte DTGU basılı malzeme ve danışmanlık bedellerinin tamamının yatırılması 

zorunlu olup 2026 yılı için; 

Tasarım Gözetmeni Belgesi Basılı Malzeme Ücreti: 7700 (yedi bin yedi yüz) TL, 

Tasarım Gözetmeni Belgesi Danışmanlık Ücreti: 5900 (beş bin dokuz yüz) TL, 

olmak üzere toplam 13600 (on üç bin altı yüz) TL’nin Bakanlığımız 120 numaralı sertifikalandırma gelir kodu 

hesabına ayrı ayrı yatırılması gerekmektedir.  

Ücret yatırılırken “www.csb.gov.tr/gm/donersermaye” adresinden “referans numarası başvuru 

sayfasına” girilecek, “kendim için başvuruyorum” sekmesi tıklanacak, ekrana gelen bilgiler doldurulduktan